
 

111/186 

s BESIP 

Žáci nebyli seznámeni 

s organizací první pomoci 0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 Žáci nebyli seznámeni 

s opatřeními při 

mimořádných situacích  1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 Škola nerealizuje 

praktické nácviky 

činností při mimořádných 

situacích a požáru 10 

 

5 

 

0 

 

1 

 

4 

 

20 

 Škola nepřijala opatření 

při TV ke snížení 

úrazovosti 0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 Škola nepřijala jiná 

opatření ke snížení 

úrazovosti 2 

 

0 

 

1 

 

0 

 

0 

 

3 

 Personální zabezpečení 

BOZ žáků 8 8,9 4 3,9 0 0,0 0 0,0 2 12,5 14 5,6 

PP nejsou v oblasti BOZ 

vzděláváni v souladu 

s právními předpisy 4 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 

 Zaměstnanci nebyli 

proškoleni v oblasti BOZ 3 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 Není vedena 

dokumentace o školení 

zaměstnanců v oblasti 

BOZ 1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

2 

 Dokumentace o školení 

zaměstnanců v oblasti 

BOZ není průkazná 2 

 

2 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 

 Nebylo provedeno 

proškolení zaměstnanců 

organizujících první 

pomoc 3 

 

3 

 

0 

 

0 

 

2 

 

8 

 Poznámka: 

a) počet subjektů, v nichž byly zjištěny nedostatky 

b) procento subjektů, v nichž byly zjištěny nedostatky z počtu kontrolovaných subjektů 

Tabulka 86 Výsledky kontrol – 2. část 

BOZ 2011/12 

MŠ 

90/ 36,1 % 

ZŠ 

102/41 % 

ZŠ + MŠ 

24/9,6 % 

SŠ 

18/7,2 % 

Ostatní 

16/6,4 % 
Celkem 

a) b) a) b) a) b)  a) b) a) b) a) 

Prostory školy nejsou 

bezpečné 26 28,9 20 19,6 9 37,5 0 0,0 2 12,5 57 22,9 

Třídy 3 

 

4 

 

1 

 

0 

 

0 

 

8 

 Tělocvična 0 

 

5 

 

0 

 

0 

 

0 

 

5 

 Herny 1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 Hřiště a hrací plochy 2 

 

4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

6 

 Školní jídelna 0 

 

1 

 

1 

 

0 

 

0 

 

2 

 Zahrada 19 

 

4 

 

3 

 

0 

 

0 

 

26 

 Sociální vybavení, šatny  4 

 

6 

 

2 

 

0 

 

0 

 

12 

 Nebyly prováděny revize 

a odborné prohlídky 5 

 

6 

 

0 

 

0 

 

1 

 

12 

 


